
UCHWAŁA NR XLIV/365/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 127.165,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 540.136,12 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 216.694,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIII/356/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

17 sierpnia 2018 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Przyznaje się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na organizację zadania pn. "Festiwal 

Wolności 2018" w wysokości 35.000,00 zł.
§ 6. Przyznaje się dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Mirosławcu na dofinansowanie wydatków 

związanych z wydaniem książki - "Wędrówki w pięciu wymiarach" w wysokości 14.000,00 zł.
§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 29.388.769,86 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.239.855,36 zł,

b) wydatkami w kwocie 29.991.353,37 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.239.855,36 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 602.583,51 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 4375



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIV/365/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2018 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie               7 165,00                 21 516,00    

80101 Szkoły podstawowe               5 730,00                 21 516,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              5 000,00    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

             21 516,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                  730,00                              -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

                 730,00    

80104 Przedszkola               1 435,00                              -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"               1 435,00                              -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              1 435,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           141 516,00                              -      

p
85395 Pozostała działalność           141 516,00                              -      

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            21 516,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

zwiazków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

          120 000,00    

          148 681,00                 21 516,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4375



do Uchwały Nr XLIV/365/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo           50 000,00                                -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi           50 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           50 000,00    

600 Transport i łączność         177 150,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne         177 150,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         177 150,00    

750 Administracja publiczna         136 000,00                                -      

75095 Pozostała działalność         136 000,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
        136 000,00    

801 Oświata i wychowanie           27 024,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe           25 589,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             5 000,00                                -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                233,00    

4120 składki na Fundusz Pracy                  33,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             1 354,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 780,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek             2 600,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku           20 589,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 730,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           19 859,00    

80104 Przedszkola             1 435,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"             1 435,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych             1 435,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           71 912,12                                -      

p 85395 Pozostała działalność           71 912,12                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             9 120,80    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1 567,86    

4120 składki na Fundusz Pracy                223,46    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            61 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           43 050,00                                -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód             6 150,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             6 150,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg             6 150,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             6 150,00    

90095 Pozostała działalność           30 750,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           30 750,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           35 000,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           35 000,00                                -      

2800
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
          35 000,00    

        540 136,12                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września  2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4375



do Uchwały Nr XLIV/365/2018

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność              9 000,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne              5 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 000,00    

60017 Drogi wewnętrzne              4 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              4 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                         -                       3 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                         -                       3 000,00    

4260 Zakup energii                  3 000,00    

710 Działalność usługowa              2 460,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego              2 460,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              2 460,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     85 000,00    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                        -                     85 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

               85 000,00    

801 Oświata i wychowanie          127 010,00                 128 694,00    

80101 Szkoły podstawowe            61 517,00                   57 570,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                     57 201,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                27 060,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                30 141,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            31 376,00                        369,00    

4270 Zakup usług remontowych            31 376,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     369,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            30 141,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            30 141,00    

80110 Gimnazja                         -                       6 000,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                         -                       6 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  6 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

           65 493,00                   65 124,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            65 493,00                   65 124,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                52 795,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                12 329,00    

4270 Wynagrodzenia osobowe pracowników            65 124,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 369,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              6 000,00                                -      

85401 Świetlice szkolne              6 000,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Piecniku              6 000,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              6 000,00    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2018 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4375



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            55 224,00                                -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            20 624,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych            20 624,00    

90095 Pozostała działalność            34 600,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych            10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            24 600,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            17 000,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby              3 000,00                                -      

4260 Zakup energii              3 000,00    

92116 Biblioteki            14 000,00                                -      

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
           14 000,00    

         216 694,00                 216 694,00    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4375



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIV/365/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

          2 303 712,59    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 303 712,59    

          1 701 129,08    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992           1 026 131,84    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963              674 997,24    

Planowane dochody 29 388 769,86               

Planowane przychody 2 303 712,59                 

Razem: 31 692 482,45               

Planowane wydatki 29 991 353,37               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 1 701 129,08                 

Razem: 31 692 482,45               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2018r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4375


		2018-10-01T13:50:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




